平成 29 年９月１日

各位
会 社 名   株式会社環境管理センター
代表者名   代表取締役社長 水落 憲吾
（ コ ー ド 番 号  ４ ６ ５ ７  ）
問合せ先  管理部長 浜島直人

電  話  042－ 673－ 0501（ 直 通 ）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成29年９月１日開催の取締役会において、下記のとおり平成29年６月30日を

基準日とする剰余金の配当を、平成29年９月26日開催予定の第48期定時株主総会に付議す

ることを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額 直近の配当予想

(平成29年 8月14日公表)

前期実績

(平成 28 年 6月期)

基準日 平成29年６月30日 同左 平成28年６月30日

１株当たり配当金 ３円００銭 同左 ０円００銭

配当金総額 14 百万円 ― ―

効力発生日 平成29年９月27日 ― ―

配当原資 利益剰余金 ― ―

２．理由

当社は、財務体質と経営基盤の強化を図り、株主各位に対して適正な利益還元を行うこ

とを利益配分に関する基本方針としております。各事業年度における株主各位への配当は、

業績の進展状況に応じて配当政策を決定し、株主各位のご期待に添うよう努める考えです。

平成29年６月期の期末配当金につきましては、上記の方針に基づき、直近の配当予想の

とおり１株当たり３円とさせていただく予定です。

（参考）年間配当の内訳

 １株あたり配当金(円)

基 準 日 第２四半期末 期 末 年 間

当 期 実 績 ０円００銭 ３円００銭 ３円００銭

前 期 実 績
(平成 2 8 年６月期) ０円００銭 ０円００銭 ０円００銭

以上